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Burdur’un doğasını, kültürel mirasını ve 
sosyal dokusunu buluşturan 2025 Doğa-
Fest, “Gönül Rotası” ile katılımcılara eşsiz 
bir keşif ve deneyim imkânı sunacak. İşte 
detaylar..

Burdur Valiliği koordinesinde gerçek-
leştirilecek olan "2025 yılı Güller, Göller, 
Gönüller Diyarı DoğaFest etkinlikleri", 

Burdur ilinin doğal güzelliklerini, kültürel 
zenginliklerini ve sosyal dokusunu bir araya 
getirerek katılımcılara dolu dolu bir prog-
ram sunmaya hazırlanıyor.

Vali Tülay Baydar Bilgihan'ın yakından 
takip ettiği bu etkinlikler dizisi Burdur'a 
yeni bir turizm vizyonu kazandırmayı 
hedefliyor. Vali Bilgihan'ın öncülüğünde yaz 

boyunca devam edecek olan bu tematik 
etkinlikler Burdur'un potansiyelini, turizm 
iddiasını bölge ve ulusal zemine taşıyacak.

Etkinlik kapsamında hayata geçirilecek 
“Gönül Rotası” ile ziyaretçilerin, Burdur’un 
kültürel mirasını yakından tanıyabileceği, 
kente özgü duraklarda unutulmaz anılar 
biriktirebileceği bir deneyim hedefleniyor. 

Doğayla iç içe etkinliklerin yanı sıra kültürel 
içeriklerle de zenginleştirilen programın, 
şehrin ruhunu yansıtan bir bütünlük 
oluşturması amaçlanıyor.

Doğayla buluşmayı, kültürle kaynaşma-
yı ve toplumsal bağları güçlendirmeyi 
hedefleyen DoğaFest’e tüm vatandaşlar 
davet edildi.

Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversi-
tesi (MAKÜ) ev 
sahipliğinde düzenle-
necek HAYTEKFEST 
2025 – Hayvancılık, 
Tarım ve Gıda Tekno- 
lojileri AR-GE ve 
İnovasyon Festivali, 
9-11 Ekim 2025 ta- 
rihleri arasında Bur- 
dur Lavanta Tepesi 
Hotel’de gerçekleştiri-
lecek.
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✒ Burdur bu yaz, doğayla iç 
içe bir festivale ev sahipliği 
yapmaya hazırlanıyor. "Güller, 
Göller, Gönüller Diyarı" tema-
sıyla hayata geçirilen 2025 
DoğaFest, Burdur’un eşsiz 
doğasını, köklü kültürel mira-
sını ve samimi sosyal dokusu-
nu bir araya getirerek ziyaret-
çilere unutulmaz bir deneyim 
sunacak.

✒ Vali Tülay Baydar Bilgi-
han’ın öncülüğünde şekille-
nen etkinlikler dizisi, sadece 
bir festivalden ibaret değil; 
aynı zamanda Burdur’un 
turizm vizyonuna yeni bir 
soluk getirmeyi hedefleyen 
güçlü bir adım. Yaz boyunca 
sürecek bu tematik yolculukta, 
“Gönül Rotası” ile misafirler 
kentin farklı köşelerinde ken-
dine has duraklar keşfedecek, 
her adımda Burdur’un ruhuna 
dokunacak.

Doğa, kültür ve 
gönüller 

bir araya geliyor

 2025 
DoğaFest
 Başlıyor

MAKÜ BAKA Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi Burdur TEKNOKENT Yönetici 
A.Ş.’nin (MAKÜ-BAKA TEKNOKENT) 
2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, 
TEKNOKENT yerleşkesinde gerçekleşti-
rildi.

Genel kurulda, 2024 yılı faaliyet ra- 
poru ele alınarak değerlendirmelerde bu- 
lunuldu. Toplantıda, geçmiş dönemlerde 
tamamlanan ve devam eden projelerin yanı 
sıra önümüzdeki dönem için planlanan 
yatırım ve çalışmalar masaya yatırıldı.

 40 İl’den
300 av köpeği 

yarıştı

BURDUR’DA FERMA ŞÖLENİ

Don 
zararı için 

TBMM 
harekete 

geçti

TBMM’de don afeti araştırma komisyonu 
kuruldu, saha çalışmaları başlıyor.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz başkanlığında yürütülen Zirai 
Don Olayını Araştırma Komisyonu, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde gerçek-

leştirdiği toplantıyla çalışma usulü ve 
takvimini belirledi. Verimli geçen toplantı-
da, don afetinden etkilenen üreticilerin 
yaşadığı sorunların sahada tespiti ve 
çözüm önerilerinin geliştirilmesi yönünde 
kapsamlı bir yol haritası oluşturulacağı 
ifade edildi.

“SAHAYA iNiYORUZ”
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 5 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Ben, bugünkü yoğun hüzün, oldukça elem, keder ve 
birazda utanç dolu yazıma başlamadan önce; insanının 
yüzde 75’i, yani 4’te 3’ü değişik ve Hakk mezheplerden 
oluşan Müslüman Filistin’e ve yine insanının yüzde 99’u, 
yani tamamına yakını Sünni Müslümanlardan oluşan; bu 
özellik ve güzellikleri nedeniyle Emperyalist destekli Ame- 
rika, Kapitalist istekli Avrupa ve Müslüman köstekli bir 
Siyonist; mezhepsiz, dinsiz imansız, vicdansız, evanjalist, 
arzı mevud’cu-hayalci, katliamcı, soykırımcı, keçi gibi inat- 
çı ve deve gibi kinci ama bir tavşan kadar da korkak olan 
korsan ve terörist Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun 
soysuz; kansız, vicdansız, kalleş, kaypak-vurkaçcı askerleri-
nin ve zâlim polislerinin kullandıkları uçaklar, helikopter-
ler ve tanklar tarafından (ekim 2023’ten beri) bombala-
nan, dolayısıyla da yakılan, yıkılan ve binlerce kadını, kızı, 
çoluğu çocuğu ya şehid ya da gâzi yapan, sağ kalanları da 
barınaksız-evsiz, yersiz yurtsuz; gıdasız, hastanesiz, ilaçsız 
ve doktorsuz, aç susuz ve uykusuz bırakılan mağdur, maz- 
lum, ama cesur ve kardeş şehir Gazze’nin kısa bir tanıtımı-
nı yaparak başlamak istiyorum: 

Şöyle ki; Filistin’in Güneybatısında bulunan Gazze, 
insan yerleşim tarihi itibariyle dünyanın en eski şehirlerin-
den biri. Çünkü Gazzelilerin o topraklara yerleşmeleri 5 
bin yıl öncesine-5 asır öncesine dayanmaktadır. Ve İslâm 
Ülkelerinin satılmış, kiralık ya da mutemet yöneticilerinin 
ve halklarının nemelâzımcılıkları-umursamazlıkları nede-
niyle, Siyonistler ve destekçileri ile beraber bugün harabe-
ye döndürülen Gazze; Romalılar ile Bizanslıların kontrolle-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ri altında göreceli bir barış süreci geçirerek önemli bir yerleşim 
birimi olsa da daha sonra İslâm Orduları tarafından Fethedilerek, 
hızlı bir islâm ve önemli bir hukuk merkezi hâline gelmiş-getirilmiş 
tarihi bir şehir, hattâ kutsal bir kent… Ancak, daha dün denecek 
kadar kısa bir süre önce, yani bundan 78 yıl önce (1947 yılında) ve 
Filistin’in topraklarının bir kısmını dönemin yöneticilerini kandıra-
rak; ayak ya da Bizans oyunları oynayarak, bir kısmını alavereyle 
dalavereyle satın alarak, bir kısmını ise Amerika ve Avrupa ülkele-
rin maddi manevi desteğiyle sözde savaşarak, özde gasp ederek 
sahiplendiği-yerleştiği Filistin de kurulan konsan İsrail devletçi-
ği-devlet bozuntusu, gaspçı İsrail ve Siyonist Başbakanları Binya-
min Netanyahu yıllardır Filistinlilere, aylardır da Gazzelilere 
yapmadık işkence ve soykırım bırakmadılar! Ve bunlar genelde 
dünya ülkelerinin bilgileri, rızaları, hattâ direkt destekleri, özelde 
ise güya İslâm ülkelerinin bir kısmının doğrudan ve isteyerek, bir 
kısmının dolaylı yollardan ya da ister istemez des- tekleri, bir kısmı-
nın da göz yumdukları, sustukları, en küçük bir tepki dâhî göster-
medikleri için olup bitiyor… Ancak, bunlar, ken- dilerinin hain-sin-
si bir plan ve uygulamaları olsa bile, Cenab-ı Allah’ın da bir hesabı 
olduğunu, O’nun hesaplarının da bütün he- sapları bozacağını-al-
tüst edeceğini ya bilmiyorlar ya da şeytanlarına uyup, batıl inanç-
larını ve sapık düşüncelerini hayata geçirmeye çalışıyorlar! 

Ancak, halkları da kendileri de gayrimüslim bile olsalar, İspan-
ya ve Venezuela gibi ülkelerin insaf sahibi yöneticileri, Gazze’de 
aylardır işlediği cinayetler, soykırımlar nedeniyle, İsrail’e karşı ciddi 
ve yaptırımcı tavırlar alır; Gazze’nin-Gazzelilerin dertleriyle dertle-
nir, mazlum ve Müslüman Filistin halkının yanında yer alırlarken, 
Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) gibi cinsiz-cibilliyetsiz-soysuz, kansız 
ve ne idükleri belirsiz olan İslâm Ülkelerinin yöneticileri; bırakın 
Gazzelilerin yanında yer almayı, Siyonist Netanyuhu’nun alenî-açık 
ve en büyük en güçlü destekçisi olan Emperyalist ABD’ye trilyon-
larca dolar ‘ticaret maskesi altında’ yardımda bulunuyorlar! Dolayı-
sıyla da ABD’nin kankası, İsrail’in bombası, bombacısı, Filistin’in ve 
Gazze’nin ise yakımcısı, yıkımcısı, öldürücüsü, hattâ katledicisi 
oluyorlar…

TEŞEKKÜRLER İSPANYA VE VENEZUELA
İslâm ülkeleri böyle yaparken, insanının büyük bir kısmı da 

kendisi de gayrimüslim olan İspanya’nın yöneticileri İsrail’in kar- 
şısında, Gazze’nin ise yanında yer alarak gerekli tavrı koyuyorlar. Ve 
İsrail’in Gazze’de soykırım yaptığını üstüne basa basa ifade ediyor-
lar. Bun devlet adamlarından biri de Venezuela Devlet Başkanı 
Nicolas Maduro! Maduro, Ülkesinin İsrail ile yaptığı tüm ticari iliş- 
kilerini dondurduğunu açıklar ve İsrail Büyükelçisinin ülkelerini 
terk etmesini istediklerini belirtirken; Fransa’nın uzun yıllar Başba-

kanlığını yapan, ülkesinin insanı ve kendisi Hristiyan ama bir çok 
İslâm ülkesi yöneticinden daha insa�ı izanlı bir devlet adamı olan 
Dominique Villepin de; Avrupa ülkelerini kesin ve sert bir dille 
uyararak, İsrail’in oldubittilerine kayıtsız kalınmamasını istiyor… 
Ve Villepin, Avrupa Birliği (AB) Ülkelerini üç konuda ve hızlı bir 
şekilde adım atmaya çağırdığı konuşmasında “Birincisi İsrail ile 
Avrupa ortaklık anlaşmalarını derhal askıya alın! Çünkü İsrail’in 
ticaretinin çoğu Avrupa ile. İkincisi, tüm Avrupa-AB ülkeleri İsrail’e 
silah ambargosu uygulasın! Üçüncüsü de tüm İsrail hükümetleri-
nin ve kilit İsrail yetkililerinin Uluslararası Ceza Mahkemesi (UAC-
M)’he sevk edilip yargılansın! Ve biz, bugün Gazze’de yapılan 
soykırımları ve işkenceleri durdurmak istiyorsanız, İsrail’e bunun 
öncesinin ve sonrasının olacağını gösterin…” diyor!

AĞZINIZ BAL YESİN; GAZZE ÎMÂNINIZA VESÎLE
OLSUN İNŞAALLAH BAY MADURO ve VİLLEPİN

Bugün İslâm Dünyası denince, benim aklıma 30 milyon met- 
rekareyi bulan yüz ölçümü üzerinde oturan ve 60’a yakın ‘sözde’ 
devlet, 80’e yakın ülke ve 2 milyara yaklaşan nüfusları, sıfıra yakın 
nüfuzları, petrol ve doğalgaz zengini ama inanç, imân ve cesaret 
fakiri ülkeler geliyor… Fakat, ben yine de kalbinde hardal tanesi 
kadar imanı-inancı olan insanları ve yöneticileri Müslüman sayıyo-
rum ve onlardan yine de, her şeye rağmen, inanç ve imanınızı ol- 
masa bile, vicdanınızı kullanın, dolayısıyla da hem vicdanınızı rahat-
latın hem mazlumların yalnız olmadıklarını gösterin hem de azılı bir 
İslâmiyet, hattâ inancı bozuk olan, yani tahrif edilmiş Tevrat’a uy- 
duğu için insanlık düşmanı olan kefere ve fecerelere maddî mânaevî 
destek vermeyin! Ve iyi bir Müslüman ve İslamiyet dostu olmasa-
nız-olamasanız bile, en azından Hristiyan Maduro, Villepin kadar 
hakkaniyet, adalet ve hak hukuk sahibi olun. Ve Türkiye ile beraber 
Müslüman Filistin, mazlum ve mağdur ama inançlı imanlı ve dirençli 
Gazze halkının, yani Hakk’ın-hakîkatin yanında yer alın, yer alınki, 
Cehennem azabınızı azaltın ’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.      

GAZZE’NİN ARKASINDA HRİSTİYAN PEDRO,
MADURO, VİLLEPİN VE ‘DİĞERLERİ KADAR’
DURAMAYAN ‘SÖZDE’ İSLÂM ÜLKELERİNİN
‘’GÜYÂ’’ YÖNETİCİLERİNE…. VE GAZZE’DEN
YANA OLMAYAN LİDERLERİNE VEYL OLSUN

EY ÎMAN EDENLER! MÛ’MİNLER ANCAK KARDEŞTİRLER!
ONUN İÇİN KARDEŞLERİNİZİN ARASINI DÜZELTİN VE

ALLAH’TAN (c.c) KORKUN Kİ, RAHMETE ERDİRİLESİNİZ…
Ve (ALLAH’A KARŞI GELMEKTEN SAKININIZ Kİ, SİZE 

MERHAMET EDİLSİN!)  Hucûrat Sûresi, âyet 10
KOMŞUSU AÇ YATARKEN, KENDİSİ TOK YATAN

KARNINI TIKABASA DOYURAN ve MÜSLÜMAN’IN
DERDİYLE DERTLENMEYEN BİZDEN DEĞİLDİR!!

Ve KİM BİR KAVME BENZERSE, O DA ONLARDANDIR!
2 sahih Hadis-i Şerif

Burdur’da düzenlenen fermalı av 
köpekleri ırk ve mera yarışmasına 
yoğun katılım oldu.

Burdur merkez 1933 Avcılar ve 
Balıkçışar Derneği tarafından Çendik 
Mevkiinde Burdur gölü kenarındaki 
alanda düzenlenen yarışmaya 40 
ilden 300 Köpeği katıldı.

Yarışmada, av köpekleri hem ırk 
standartları hem de meradaki 
performansları doğrultusunda 
değerlendirildi.

Burdur merkez 1933 Avcılar ve 
Balıkçılar Derneği Başkanı Ahmet 
Eryağcı, “dernek olarak düzenlediği-
miz etkinliğimiz yoğun bir katılımla 
gerçekleşti. Av köpeklerimizin ferma 
yarışmaları var. Bu yarışmada 

köpekler, koyduğumuz kuşları 
fermalıyorlar. Hakemlerimiz puanlı-
yorlar. Kopay köpeklerimizin ırk 
yarışmaları var. Ağız yapısı, diş 
yapısı kontrol edilerek ırk özelikleri-
ne bakılıyor. Bu şekilde yarışmacıla-
rımız değerlendiriliyor” dedi.

Eryağcı, “İzmir, Amasya, 
Antalya, Uşak, Aydın gibi 40 ilden 
katılan arkadaşlarımız var. Katılan 
herkese çok teşekkür ediyorum” 
dedi.

İngiliz Yetişkinler, İngiliz 
Gençler, Kovucu Irklar, Continental 
Yetişkinler ve Continental Gençler 
Kategorilerinde düzenlenen yarışma-
da dereceye giren köpek sahiplerine 
çeşitli ödüller verildi.

Burdur Yeşilova’da kadın üreticilere ücretsiz pazar yeri 
tahsis edilecek. Başvurular başladı.

Yeşilova Belediyesi, kadın emeğini ve yerel üretimi 
desteklemek amacıyla önemli bir adım attı. İlçede üretim 
yapan kadınlara yönelik ücretsiz pazar yeri alanı tahsis 
edileceği duyuruldu. Belediye, kadınların el emeğiyle 
hazırladığı tarhana, bulgur, fasulye, reçel gibi yöresel 
ürünlerin yanı sıra el işi ve ev yapımı yiyecek-içeceklerin 

ekonomiye kazandırılmasını hedefliyor.
“Üreten kadın güçlü kadındır, güçlü kadın güçlü 

toplum demektir” mesajıyla yapılan açıklamada, bu 
imkândan yararlanmak isteyen tüm kadın üreticiler 
Yeşilova Belediyesi’ne başvurmaya davet edildi.

Detaylı bilgi almak isteyenler, 0 248 618 10 12 
(Dahili No: 21) numaralı telefondan belediyeye ulaşabile-
cek.

 40 İl’den 300 
av köpeği yarıştı

BURDUR’DA FERMA ŞÖLENİ
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Geleceğin tarımı, bugünün fikirleriyle şe-
killeniyor. Burdur, bu sonbaharda yalnızca 
lavanta kokusuyla değil, aynı zamanda ino-
vasyonun, bilimin ve teknolojinin heyecanıy-
la da yükselecek. Hayvancılık, tarım ve gıda 
teknolojilerinin buluşma noktası olacak HAY-
TEKFEST 2025, Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, sürdürülebilir 
kalkınma vizyonuyla yola çıkıyor. Yalnızca ya-
rışma değil; aynı zamanda iş birliği, çözüm üre-
timi ve geleceğe açılan bir vitrini temsil eden 
bu festival, sektörün en yaratıcı projelerini 
ödüllendirerek dikkatleri Burdur’a çevirecek.
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SPOR
BASKETBOL

FİNAL 
FOUR

Basketbol THY Avrupa Ligi Dörtlü Finali, bugün Birleşik Arap Emirlikleri'nin başkenti 
Abu Dabi'de başlıyor. 
Etihad Arena'da gerçekleştirilecek Dörtlü Final'in ilk maçında Türkiye'yi temsil eden 
Fenerbahçe Beko ile Yunanistan ekibi Panathinaikos 
AKTOR, TSİ 18.00'de karşılaşacak.
Günün ikinci maçında ise Yunan ekibi Olympiakos ile 
Fransa'yı temsil eden Monaco, TSİ 21.00'de parkeye 
çıkacak. Avrupa Ligi Dörtlü Finali, ilk kez Avrupa 
dışında düzenlenecek.

İlk maç
 Fenerbahçe-Panathinaikos

Dörtlü Final'in ilk maçında Fenerbahçe Beko ile 
Panathinaikos AKTOR kozlarını paylaşacak.

Normal sezonu ikinci sırada bitiren sarı-lacivertliler, 
play-off'ta Paris Basketbol'u 3-0'la geçmişti. Normal 
sezonun üçüncüsü Panathinaikos ise play-off'ta 
Anadolu Efes'i 3-2'yle eledi.

Bu iki takım geçen sezon da Dörtlü Final'de 
karşılaşmış, kazanan taraf Yunan ekibi olmuştu. Ergin 
Ataman'ın çalıştırdığı, milli basketbolcular Cedi Osman 
ve Ömer Faruk Yurtseven'in forma giydiği Panathinai-
kos AKTOR, normal sezondaki iki maçta da Fenerbah-
çe Beko'yu mağlup etmişti.

Tarihinde 7. kez bu organizasyonda yer alacak 
Fenerbahçe, 2017'den sonra kupayı bir kez daha 
kazanmaya çalışacak.

Geçen sezonun şampiyonu Panathinaikos ise 
8. kez mutlu sona ulaşmak için ter dökecek.

Olympiakos ile Monaco 
final için karşı karşıya

Olympiakos ile Monaco, 2023'teki Dörtlü Final'den 
sonra yeniden birbirlerine rakip oldu.

İki takımın 2023'teki randevusunda gülen ekip Olympiakos olmuştu. 
Normal sezonu lider bitiren ve play-off'ta Real Madrid'i saf dışı bırakan Yunan 

ekibi, 13 yıl sonra ilk, toplamda da 4. kez kupayı kazanmak istiyor.
Sezonu dördüncü sırada tamamlayan ve play-off'ta Barcelona engelini aşan 

Monaco ise tarihinde ilk kez kupayı müzesine götürmeye çalışacak.

         Fenerbahçe Beko'nun hedefi Avrupa'da zirve
Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) başkenti Abu Dabi'de 23-25 Mayıs'ta 

oynanacak ve ilk kez Avrupa dışında gerçekleşecek Dörtlü Final organizasyonuna 
Yunanistan'dan Panathianikos AKTOR ile Olympiakos, Fransa'dan Monaco 
katılacak.

Kupayı 2016-2017'de İstanbul'da havaya kaldırarak Avrupa'nın zirvesine 
çıkan sarı-lacivertliler, bu ünvanı 8 yıl sonra tekrar elde etmeye çalışacak.

                     10 sezonda 7. Dörtlü Final
Fenerbahçe, THY Avrupa Ligi'nde adeta Dörtlü Final'in abonesi oldu.
Pandemi hariç tamamlanan son 10 sezonda sarı-lacivertliler, son 4 takım 

arasına kalmayı 7 kez başardı.
1958'den bu yana düzenlenen Avrupa basketbolunun kulüpler düzeyindeki en 

prestijli organizasyonunda 19. sezonunu geçiren sarı-lacivertli ekip, 2014-2015, 
2015-2016, 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019, 2023-2024'ten sonra 2024-2025 
sezonunda da Dörtlü Final'de yer alacak.

                     Normal sezonu çok iyi geçirdi
Fenerbahçe Beko, normal sezonu ve play-off sürecini oldukça iyi geçirdi.
Normal sezonu 34 maçta 23 galibiyet alarak 2. sırada tamamlayan sarı-laci-

vertliler, play-off'ta Fransa'nın Paris Basket takımıyla eşleşti. Rakibini basketbol 
tabiriyle "süpüren" Fenerbahçe Beko, seriyi 3-0 kazanarak adını Dörtlü Final'e 
yazdırdı.

                    Jasikevicius yılın koçu
Fenerbahçe Beko Başantrenörü Sarunas Jasikevicius büyük bir ödüle layık 

görüldü.
Sezonun en iyi başantrenörüne verilen "Alexander Gomelskiy Yılın Koçu" 

ödülünü 2024-2025 sezonunda sarı-lacivertlilerin Litvanyalı çalıştırıcısı elde etti.

                               Davis en iyi 5'te
Fenerbahçe'nin yıldızı Nigel Hayes-Davis, geçen sezon yükselen form gra- 

fiğini bu sezona da taşıdı.
Ligin en iyi 5'ine seçilen ABD'li yıldız, bu sezon 37 maçın tamamında sahaya 

ilk 5'te çıktı. ABD'li oyuncu Dörtlü Final'e kadar 16.8 sayı, 5.2 ribaunt, 1.6 asist ve 
1.1 top çalma performansı gösterdi.

Fenerbahçe'de sezonun en önemli faktörlerinden biri de sonradan takıma 
katılan Errick McCollum oldu. 37 yaşındaki oyun kurucu 16 maçta forma giyip 11.5 
sayı ortalamasıyla mücadele etti.

             Fenerbahçe Beko Basketbol Takımı Kadrosu
En iyi sezonunu geçiren Tarık Biberovic'in yanı sıra Wade Baldwin ve Marko 
Guduric'ten de önemli katkılar alan Fenerbahçe Beko'nun kadrosunda şu isimler yer 
alıyor:
Oyun kurucu: Errick McCollum, Wade Baldwin, Devon Hall, Marko Guduric, Arturs 
Zagars, Melih Mahmutoğlu, Mert Ekşioğlu

  Forvet: Metecan Birsen, Nicola Melli, Nigel Hayes-Davis, Tarık Biberovic, Dyshawn  
  Pierre, Boznie Colson
  Pivot: Sertaç Şanlı, Jilson Bango, Khem Birch.

BASKETBOL HEYECANI
Basketbol THY Avrupa Ligi Dörtlü Finali Başlıyor...  Fenerbahçe Beko şampiyonluk hedefliyor

(AA)
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KÜLTÜR TÜRK DÜNYASI

‘NEVRUZ’ TÜRK DÜNYASI’NIN
ortak bayramı ilan edildi

 Türk Dünyası'nın 
bayramı: Nevruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Nevruz'un Türk Dünyası'nda 
ortak bayram olması için çağrıda bulunmuştu. 
Macaristan'daki Türk Devletleri Teşkilatı Devlet ve 
Hükümet Başkanları Gayriresmî Zirvesi'nde Nevruz, Türk 
Dünyası’nın ortak bayramı ilan edildi.

   ********
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan bu yıl 21 

Mart'ta Nevruz ateşini yakmıştı...
Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından yapılan çağrı ile 

Nevruz, Türk Dünyası'nın ortak bayramı oldu.
 Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) bünyesinde anma ve 

kutlama etkinliklerinin, üye ülkeler, gözlemciler ve Türk 
İşbirliği Teşkilatları'yla iş birliği içinde düzenlenmesi 
yönünde TDT Sekretaryasını görevlendiren maddeler TDT 
Gayriresmi Zirvesi'nde kabul edildi.

                            Nevruz nedir?
Nevruz, Türklerin milli, manevi, felsefi, sosyal, 

estetik düşünceleriyle şekillenen ve milli kültürün 
oluşmasında önemli görevler üstlenen bir bayram.

Türk kültüründe Nevruz’un asıl anlamı doğanın yani 
tabiatın canlanması. Çoğu araştırmacıya göre Nevruz bir 
anlamda yeniden dirilişin bayramı.

                    ********
Bayburt Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Ramin Sadık, Nevruz Bayramı'nın 
tarihi önemini TRT Haber'e değerlendirdi.

Çok eski tarihlerden beri baharın gelişi çeşitli toplu-
luklar tarafından sevinç kaynağı oldu. 

Doç. Dr. Sadık, konuyla ilgili "Yaşadıkları coğrafya-
da kışları uzun süren eski Türkler, ta Hunlar döneminden 
beri baharın gelişini sevinçle karşıladı, toprağın uyan-
masını ve yeşilliklerin çıkmasını bayram yaparak 
kutlardı" dedi.

           "Nevruz Türk'ün anlayışında 
hep sevinç kaynağı, yaşam belirtisi ve 
                   geçim garantisiydi"

Ramin Sadık'a göre Nevruz her zaman Türk'ün sevinç 
kaynağı oldu: 

"Baharın gelişiyle ilgili Hunlar döneminde yapılan 
kutlamalarda at yarışlarının, ok atma yarışlarının 
düzenlendiğini, sonraki dönemlerdeki Türklerde ise güreş 
müsabakalarının ve çeşitli yiğitlik gösterilerinin yapıldı-
ğını kaynaklardan öğreniyoruz. 

Nevruz, tarıma ve hayvancılığa bağlı yaşam süren 
Türk'ün anlayışında hep sevinç kaynağı, yaşam belirtisi 
ve geçim garantisi olarak görüldü."

"Kuşkusuz Türkler dışında bölge halklarının da 
Nevruz'u kutladıklarını biliyoruz. Bu gayet doğaldır, 
kültürler arasında etkileşim tarih boyu görülen bir du- 
rumdur. Türkler sadece Nevruz ismini kullanmıyorlar." 
diyen Ramin Sadık, Nevruz ile beraber Ergenekon 
isminin de kullanıldığını ve 21 Mart tarihinin Türklerin 
Ergenekon'dan çıkış günü olarak da kabul edildiğini 
belirtti.

Asırlardır devam eden demir 
dövme, Göktürklerden kalma bir 
gelenektir.

 Doç. Dr. Sadık, "Eski Türk takvi-
minde yılbaşı 21 Mart'ta başlıyor. 
Nevruz'a denk gelen bu tarih, bayramı 
eskiden beri ayrı bir havaya büründü-
rüyor." dedi.

Oğuz Kağan destanında, Oğuz’un 
doğumuyla ağaçların yeşerdiği, çiçek-
lerin açtığı, yeni bir hayatın başladığı 
ve bundan dolayı büyük bir şenlik ya- 
pıldığı, bu güne Oğuz günü/yeni gün 
Nevruz adı verildiği biliniyor.

Türkistan coğrafyasında yapılan 
arkeolojik çalışmalar sırasında bulunan 
çanak, çömlek vetaşlarda bulunan 
Türklere ait Nevruz törenlerini gösteren 
çeşitli resimler; Türkmenistan’ın Nisa 
bölgesinde ele geçen kemikten yapılmış 
kadehteki resimler, Nevruz Bayramı’nın 
çok eski zamanlardan beri kutlandığını 
gösteriyor.

              Osmanlı'da Nevruz Bayramı
Nevruz kutlamaları Selçuklu ve Osmanlı'da da 

yapılıyordu. Osmanlı devrinde de Nevruz’un, oldukça canlı 
bir biçimde kutlandığı biliniyor. Bu kutlamalarda Kayı 
Boyu'na mensup Karakeçili aşiretinin 21 Mart tarihinde 
Ertuğrul Gazi'nin türbesi etrafında toplanarak burada 
bayram yapıyorlardı.

Osmanlı devrinde 21 Mart 
günü padişahın da katılımıyla 
çeşitli etkinlikler yapılıyor,
etkinliklerde sultan Nevruz 
tebriklerini kabul ediyor, halk 
Nevruz'u kutluyordu.

Nevruz şenliklerinde 
bulunduğu gün olması hase-
biyle, 21 Mart tarihi Nevruz-ı 
Sultanî yani sultana mahsus, 
sultan tarafından veya sulta-
nın katılmasıyla kutlanan 
Nevruz günü olması bakımın-
dan böyle bir isim aldığı 
söyleniyor.

   Nevruz heyecanı
Dünya Türklüğünde 

Nevruz bambaşka bir heyecan 
ve sevinçle kutlanıyor.

Azerbaycan'da Nevruz 
bayramına özel yemekler yapı- 
lır, çörekler pişirilir, yumurta-
lar farklı renklere boyanır. Kü- 
çük çocuklar kapı kapı dolaşa-
rak hediyeler veya şekerler top- 
lar. Aileler ve akrabalar birbir- 
lerini ziyaret eder, insanlar 
farklı oyunlar ve eğlencelerle 
bayramı ayrı bir milli bayram 
havasını dönüştürürler.

       "Nevruz, Türk'ün tarihini ve kültürel 
                   değerlerini öne çıkarıyor"
Eski zamanlarda olduğu gibi sırf Nevruz bayramında 

meydanlarda maharetlerini sergileyen pehlivanlar, ip üze- 
rinde yürüyen, çeşitli kostümler giyerek halkı eğlendiren 
sanatçılar bayrama renk katarlar.

Doç. Dr. Ramin Sadık, "Türklerde Nevruz Bayramı, 
diğer milletlerdeki kutlamalardan daha farklı bir hal 
alıyor. Bayram, Türk'ün geçmişini, tarihini ve kültürel 
değerlerini daha çok öne çıkaran bir hale dönüşüyor." 
dedi.

                               ********
Cumhurbaşkanı Erdoğan çağrıda bulunmuştu
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Nevruz'un 

bütün Türk dünyasının ortak değeri olması sebebiyle 
"Türk Dünyasının ortak bayramı" olarak kabul 
edilmesini önermişti. 

21 Mayıs'ta Macaristan'da düzenlenen Türk Devlet-
leri Teşkilatı Olağanüstü Zirvesi'nde Nevruz, bütün Türk 
dünyasının ortak bayramı olarak kabul edildi.

Doç. Dr. Ramin Sadık, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu 
önerisinin Türk Dünyası'nın ortak hassasiyetler noktasın-
da birlikte adımlar atacağına işaret ettiğini söyledi:

"Daha önce kabul edilen diğer ortak 
değerlere ilave olarak Nevruz'un da 
ortak bir bayram olarak kabul edilmesi, 
Türk Devletleri arasındaki işbirliğine 
önemli katkı olarak görülmeli, Türk 
dünyasını bundan sonraki çalışmaların-
da da ortak hassasiyetler noktasında 
birlikte adımlar atacağının sinyallerini 
vermektedir."

    Nevruz kutlamaları 
            1 hafta sürüyor
Türk Dünyası'nda Nevruz kutlama-

ları bir hafta öncesinden başlıyor.
Kutlamaların gelenekleri arasında 

buğday çimi yetiştirme, bayram temizliği 
yapma, bugüne özel pilavlar hazırlama, 
yumurta boyama, süsleme ve ateş yakma 
başta geliyor.

Nevruz’da yeni kıyafetler giymek, 
süslenmek, ateşin üzerinden atlamak 
gibi gelenekler de yerine getiriliyor.

Birlik ve beraberliğin sağlanmasında büyük bir yap- 
tırım gücü olan Nevruz’da anne-baba, büyükler, konu 
komşu, eş dost ve hastalar birtakım hediyelerle ziyaret 
ediliyor, küskünler barıştırılıyor. Nevruz aynı zamanda işe 
başlama günü olarak kabul ediliyor. Özellikle tarımla 
uğraşanlar bayramdan sonra işe başlıyor.

NEVRUZ; ORTAK BAYRAM

(TRT HABER - AYŞE ŞİMŞEK)
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2. Murad’ın makus talihinin sınırları sadece amcası Mustafa’nın Rumeli’nde attığı darbeyle 
sınırlı kalmadı. Felaket günlerinde fırsatçılar sıraya girerler. Batı Anadolu’daki eski beyler de 
isyan ettiler. Hamid İl’i Sancak Beyi Germiyanoğlu Yakup Bey, Karamanoğulları, Menteşeoğulla-
rı, Saruhanoğulları ve Aydınoğulları isyan ettiler ve bağımsızlıklarını ilan ettiler. 2. Murad bu 
emrivakileri bir süreliğine sineye çekmek zorunda kaldı.  

OSMANLI ALEYHTARI MÜSLÜMAN 
DESTEKLİ YENİ BİR HAÇLI SEFERİ
Mustafa, Anadolu’ya geçip 2. Murad’ı 

ortadan kaldırmak istediyse de 2. Murad 
kuvvetlerinin ve stratejilerinin üstesinden 
gelemedi. 1422 yılında geri kaçtığı 
Rumeli’de Yenice’de yakalanarak öldürül-
dü. 2. Murad hiç duraksamadan Bizans’ı 
kuşattı. 

Ancak kuşatma esnasında Germiya-
noğulları, İsfendiyaroğlu ve Karamanoğul-
larının destek verdiği kardeşi Küçük 
Mustafa Bursa’yı kuşattı. Bu esnada 
Rumeli’de de E�ak Beyi saldırıya geçti. 
Candaroğulları’nın müttefikiydi. Venedik 
ve Macaristan ittifaka derhal katıldılar. Bu 
Osmanlı’ya karşı bir Hıristiyan-İslam 
ittifakıydı; yeni bir Müslüman soslu haçlı 
seferiydi. Halil İnalcık, Küçük Mustafa 
olayının, “gerçekte 2. Murad’a karşı 

yapılan genel saldırı hareketinin bir yönünü” oluşturduğunu belirtir. 
Küçük Mustafa, Bursa kuşatması esnasında 2. Murad tarafından gönderilen Mihaloğlu 

kuvvetleri karşısında dayanamaz ve Bizans’a sığınır. Bir süre sonra Kocaeli’ne gelen, İznik 
halkının kentin kapılarını kendisine açmasıyla buraya yerleşen, ardından Bursa’ya gözünü 
diken, ancak Lalası Şarabdar İlyas Bey’in Bursa ileri gelenlerince kuşatma yapılmaması için ikna 
edilmesi üzerine İznik’e yerleşen Küçük Mustafa Anadolu beylerinin büyük çoğunluğu tarafın-
dan desteklendi. (*119)

OSMANLI ALEYHTARI CANDAROĞLU-
KARAMANOĞLU-MACAR-EFLAK KUMPASININ ÇÖKMESİ

Ancak 2. Murad’ın ertesi yıl Edirne’den büyük bir kuvvetin başında kalkıp Bursa’ya gelerek 
İznik’i kuşatması esnasında Lalası İlyas Bey’in Anadolu Beylerbeyliği vaadiyle kazanılması Küçük 
Mustafa’nın sonunu getirdi. 2. Murad durmaksızın İsfendiyar Bey üzerine yürüyerek bozguna 
uğrattı. Küçük Mustafa’yı Bursa kuşatması için kışkırtan Karamanoğlu Mehmed Bey, Antalya 
muhasarası sırasında 1423 yılında kaleden atılan bir top güllesiyle öldü. Çıkan taht kavgasında 
2. Murad’ın destek verdiği İbrahim Bey ile yapılan anlaşma sonucu Hamid İl’i (Göller Yöresi) 
Osmanlılara katıldı. Karamanoğlu Osmanlı Vasallığını kabul etti. (*120)

2. Murad’ın Anadolu başarıları ittifakın Rumeli ve Balkanlar kanadının çözülmesini sağladı. 
Macar destekli E�ak Beyi iki oğlunu 2. Murad’a rehin göndererek köşesine çekildi. Böylece 
Osmanlı aleyhtarı Candaroğlu-Karamanoğlu-Macar-E�ak kumpası çökmüş oldu.

 
Kaynaklar:
(*119) Halil İnalcık, Age, s. 165
(*120) Halil İnalcık, Age, s. 166

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

(Türk Orta Çağı -Balkanlar’da Türkler)-62
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02227935

2 Kısımda Muhtelif Çaplarda HDPE ve PVC Boru Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklif-
ler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/719568
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ SU VE KANAL   
      HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100  
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 02482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebi leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı           : 2 Kısımda Muhtelif Çaplarda HDPE ve
       PVC Boru Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı      : Muhtelif Çaplarda 12.000 metre HDPE Boru ve  
       53.000 metre PVC Boru Alımı
               Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
               içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur İli Merkez İlçesi Hacılar Köyündeki İl Özel İda- 
       resi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü Ambarına
ç) Süresi/teslim tarihi       : Sözleşme imzalanmasına müteakip 45 gün içe- 
       risinde malzemeler teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşme imzalanmasına müteakip 
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)            : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu göste-
ren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki 
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
Serbest Bölge Faaliyet Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin Muhtelif Çaplarda HDPE Boru Alımı, Muhtelif Çaplarda PVC Boru Alımı 
kısımlarında %15(On Beş ) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BORU VE EK PARÇALARI SATIN ALINACAKTIR
BURDUR İL ÖZEL İDARESİ SU VE KANAL 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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Burdur Mehmet Akif  Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Sosyal Bilimler Enstitüsü, yük-

MAKÜ’DE BİR İLK YAPILDI
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Burdur’da Üniversite mezunlarıyla bağını koparmayacak 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Sosyal Bilimler Enstitüsü, 
yüksek lisans programlarını tamamlayan 71 öğrencisini düzenlenen törenle mezun etti.
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■ ŞADİYE ÜNAL

■ MAKÜ BASIN

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

MAKÜ BAKA Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
Burdur TEKNOKENT Yönetici A.Ş.’nin (MA-
KÜ-BAKA TEKNOKENT) 2024 Yılı Olağan 
Genel Kurul Toplantısı, TEKNOKENT yerleşke-
sinde gerçekleştirildi.

Genel kurulda, 2024 yılı faaliyet raporu ele 
alınarak değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantı-
da, geçmiş dönemlerde tamamlanan ve devam 
eden projelerin yanı sıra önümüzdeki dönem için 
planlanan yatırım ve çalışmalar masaya yatırıldı.

Toplantının ardından, katılımcılar TEKNO-
KENT bünyesinde faaliyet gösteren firmaları 
ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında 

bilgi aldı. Program, MAKÜ-BAKA Teknokent’in 
geleceğine dair fikir alışverişlerinin yapılmasıyla 
sona erdi.

Toplantıya Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Oğuz Gürsoy, Ticaret İl Müdürü ve Bakanlık 
Temsilcisi Aylin Sacide Cankar, Burdur Ticaret ve 
Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hasan Ali Daldal, Teknokent Genel 
Müdürü Doç. Dr. Seher Yastıoğlu, Teknoloji 
Transfer Ofisi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ömer Çatal 
ile Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Cihat 
Çavuşoğlu katıldı.

TBMM’de don afeti araştırma 
komisyonu kuruldu, saha çalışma-
ları başlıyor.

AK Parti Burdur Milletvekili 
Adem Korkmaz başkanlığında 
yürütülen Zirai Don Olayını Araştır-
ma Komisyonu, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde gerçekleştirdiği 
toplantıyla çalışma usulü ve takvi-
mini belirledi. Verimli geçen toplan-
tıda, don afetinden etkilenen 
üreticilerin yaşadığı sorunların 
sahada tespiti ve çözüm önerilerinin 
geliştirilmesi yönünde kapsamlı bir 

yol haritası oluşturulacağı ifade 
edildi.

Komisyonun saha ziyaretleriyle 
desteklenecek çalışmaları; uzman-
lar, tarım kurumları ve ilgili paydaş-
lardan alınacak teknik verilerle 
zenginleştirilecek. Hazırlanacak 
raporun TBMM’ye sunulmasıyla 
birlikte don zararının etkilerinin 
azaltılması ve önleyici tedbirlerin 
artırılması hedefleniyor. Milletvekili 
Korkmaz, “Her zaman olduğu gibi 
üreticimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz” mesajını paylaştı

Eğitimde kaliteyi ve bireysel 
başarıyı merkeze alan Gazi Kurs 
Merkezi, sunduğu özgün sistemle 
öğrencilerin sınavlara hazırlık 
sürecine yepyeni bir soluk 
getiriyor.

Eğitimde kaliteyi ve bireysel 
başarıyı merkeze alan Gazi Kurs 

Merkezi, sunduğu özgün sistemle 
öğrencilerin sınavlara hazırlık 
sürecine yepyeni bir soluk getiri-
yor. “Başarı bir tesadüf değil, bir 
plan meselesidir” anlayışıyla 
hareket eden kurum, öğrencilerin 
sadece çok çalışmasını değil, 
doğru kaynaklarla, doğru planla-

mayla ve profesyonel destekle 
ilerlemesini hedefliyor.

Kütüphane Hizmeti ile 
Sessiz ve Güvenli 
Çalışma Ortamı

Gazi Kurs Merkezi, her 
öğrenciye özel tahsis edilen 
çalışma masalarıyla donatıl-
mış kütüphane sistemi 
sayesinde, sessiz, odaklanmış 
ve güvenli bir çalışma ortamı 
sunuyor. Sadece öğrenci kartı 
ile giriş yapılabilen sistem, 
hem verimlilik hem de huzur 
açısından örnek teşkil ediyor.

Yapay Zekâ Destekli Deneme 
Kulübü ile Gerçek Sınav Deneyimi

Kurum bünyesinde yürütülen 
“Deneme Kulübü” programı ile 
öğrenciler, seçkin yayınlardan 
hazırlanan sınavlara katılarak, 
gerçek sınavlara en yakın deneyi-
mi yaşıyor. Gelişmiş yapay zekâ 
destekli analiz sistemi, bireysel 

karneler, detaylı soru analizleri ve 
“sıfır hata kitapçığı” ile öğrenciler 
hatalarını öğrenerek gelişim 
sağlıyor.

Haftalık Eğitim Koçluğu ile 
Sürekli Destek

Gazi Kurs Merkezi, öğrencile-
rini yalnız bırakmıyor. Her hafta 
düzenli olarak yapılan birebir 
rehber öğretmen görüşmeleri, 
haftalık ödev takibi ve veli bilgi-
lendirme sistemleri ile öğrenci, veli 
ve kurum arasında güçlü bir 
iletişim ağı kuruluyor.

Kişiye Özel Eğitim Seti ve Mater-
yallerle Donanımlı Hazırlık

Kurum, her öğrencinin 
öğrenme biçiminin farklı olduğu-
nu kabul ederek, kişiselleştirilmiş 
eğitim materyalleri sunuyor. Konu 
anlatımlı kitaplar, paragraf ve 
problem özel serileri, görsel 
destekli posterler, rehberlik 
planlayıcısı, kalem ve defter 

setleriyle dolu kapsamlı bir eğitim 
çantası öğrencileri bekliyor.

"Hedefin Varsa, 
Yolun Burada Başlar"

Gazi Kurs Merkezi, sadece bir 
kurs merkezi olmanın ötesinde; bir 
sistem, bir rehber ve bir başarı 
yolculuğu sunuyor. Yetkililer, 
“Çalışmak tek başına yeterli 
değil,  doğru çalışmak gerekir. 
Biz bu doğru yolu sunmak için 
buradayız” diyerek, tüm öğrenci-
lere başarıya giden yolda rehberlik 
etmeye hazır olduklarını belirtiyor.

Kayıtlar Devam Ediyor
Hedeflerine emin adımlarla 

yürümek isteyen öğrenciler için 
Gazi Kurs Merkezi’nde kayıtlar 
devam ediyor.

Adres: Burç Mahallesi Nur 
Cami Sokak No.3 (Polis evi Yanı) 
Merkez/BURDUR

Tel: 0 (549) 533 00 15

arka kapak

GELECEK PLANLARI
MASAYA YATIRILDI

MAKÜ-BAKA Teknokent’te 2024 genel kurulu yapıldı,

“ÜRETİCİMİZİN 
YANINDAYIZ,

SAHAYA İNİYORUZ”

Don
 zararı 

için
TBMM 

harekete
geçti


